

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский государственный объединенный художественный историко-архитектурный и природно-ландшафтный музей-заповедник"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	202	202	0	198	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	0	215	4	0	0	0	0
из них женщин	134	134	0	134	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д.39																							
1	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
2	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе с арендаторами и предоставлению услуг проката отдела по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
3	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Ведущий менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор разработки и реализации сувенирной продукции отдела по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
9	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор разработки и реализации сувенирной продукции отдела по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																							
11	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по организации культурно – досуговых и городских мероприятий отдела культурно – массовых мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
12	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор разработки и реализации сувенирной продукции отдела по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																							
14	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор разработки и реализации сувенирной продукции отдела по комплексному обслуживанию посетителей, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 45																							
15	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по организации культурно – досуговых и городских мероприятий отдела культурно – массовых мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
16	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по организации культурно – досуговых и городских мероприятий отдела культурно – массовых мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																							
17	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по организации культурно – досуговых и городских мероприятий отдела культурно – массовых мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
18	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социально – культурных мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социально – культурных мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																							
23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социально – культурных мероприятий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																							
24	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по обслуживанию посетителей отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 31																							
28	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор по обслуживанию посетителей отдела реализации музейных услуг, Адрес: 105037, г. Москва, ул. городок им. Баумана, д. 2, стр. 14																							
33	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по обслуживанию посетителей отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																							
34	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел туристического обслуживания																							
37	Менеджер высший категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел туристического обслуживания, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д. 84, стр. 3																							
38	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел образовательных и просветительских программ, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д. 84																							
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Методист по музейно – образова- тельной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Просветительский сектор отдела образовательных и просветительских программ, Адрес: 105037, г. Москва, ул. городок им. Баумана, д. 2, стр. 14																							
55	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Просветительский сектор отдела образовательных и просветительских программ, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д. 84																							
57	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламы и связей с общественностью, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Менеджер по культурно-массовому досу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Менеджер по культурно-массовому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	досу́гу																						
64	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Креативный отдел, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Менеджер по культурно-массовому досу́гу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Менеджер по культурно-массовому досу́гу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел полиграфии, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Издательско – полиграфический отдел, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Редактор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление рекламы и связей с общественностью																							
79	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реставрации и благоустройства исторического и природного ландшафта, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 32																							
80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по содержанию территории отдела реставрации и благоустройства исторического и природного ландшафта, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 32																							
85	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального ремонта и реставрации, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
89	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор согласования проектно – сметной документации отдела капитального ремонта и реставрации, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
92	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																							
95	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел договорной и претензионной работы, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																								
96	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 31																								
102	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 12																								
106	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																								
107	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 5																								
109	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 31																								
110	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 69																								
113	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 12																								
114	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: Адрес: 105037, г.Москва, ул. городок им. Баумана, д. 2, стр. 14																								
115	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кассового обслуживания отдела реализации музейных услуг, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, соор. 62																								
116	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международных и региональных связей, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.84																								
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия, 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																								
121	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по расчету заработной платы бухгалтерии, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																								
123	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор доходов бухгалтерии, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																								
125	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор доходов бухгалтерии, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																							
129	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор доходов бухгалтерии, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.84, стр.3																							
130	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по учету нефинансовых активов бухгалтерии, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																							
131	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.84																							
134	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор традиционных ремесел отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.84																							
136	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор традиционных ремесел отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 71																							
141	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор традиционных ремесел отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 62																							
142	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор традиционных ремесел отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 54																							
143	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор традиционных ремесел отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 76																							
145	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор «Коломенская конюшня» отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 53																							
147	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор «Коломенская конюшня» отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 52																							
149	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

161	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор «Коломенская крчатня» отдела архитектурно – этнографического комплекса, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 71																								
163	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по эксплуатации и содержанию территории, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
167	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
168	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор эксплуатации конструктивных элементов зданий и сооружений службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
176	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор эксплуатации конструктивных элементов зданий и сооружений службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 105037, г. Москва, ул. городок им. Баумана, д. 2, стр. 14																								
177	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор эксплуатации конструктивных элементов зданий и сооружений службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39, стр. 32																								
178	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор эксплуатации инженерных систем зданий и сооружений службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
182	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор эксплуатации инженерных систем зданий и сооружений службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																								
185	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор энергообеспечения службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
187	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор слаботочного оборудования службы эксплуатации зданий и сооружений, Адрес: 115487, г. Москва, ул. Большая, д.128																								
191	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

194	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2		-	-	-		2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития историко-культурных территорий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																									
195	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор перспективного развития отдела развития историко-культурных территорий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																									
196	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационный сектор отдела развития историко-культурных территорий, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																									
198	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел, Адрес: 115487, г. Москва, проспект Андропова, д. 39																									
199	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2022